

Version: 9	Status: Signed	Status change date: 11/03/2020 13:20	Preview creation date: 09/15/2021 16:05
Table of contents			

<i>D : Allergens List</i>	2
<i>I : Pack copy</i>	3
<i>I.1 : Carrefour 100 g</i>	3
<i>I.2 : Carrefour 250g</i>	7
<i>L : Finished Products</i>	12
<i>L.1 : Chicorée Café soluble</i>	12

Version: 9

Status: Signed

Status change date: 11/03/2020
13:20Preview creation date:
09/15/2021 16:05

D : Allergens List

No Special Ingredients in the Finished Product for the recipe Recipe**Comment(s) - Special Ingredients :**

For all raw materials used, information about the allergen status from the suppliers/manufacturers was gathered. All processes from the incoming goods to storage and production up to the finished product were examined and judged in the context of the HACCP study. The allergen status of raw materials and finished products was evaluated with regard to allergens contained in accordance with the recipe as well as under consideration of possible unintentional cross contaminations. In cases where cross- contamination with allergens in-house is theoretically possible, analyses were carried out, which showed that the respective allergens were not detected or rather below the critical concentration for allergic consumers and therefore the taken measures (for example cleaning of the facilities) are sufficient.

That is the reason why only present allergens in the finished product are specified in this tab, but we do not give any further information on the individual raw materials.

Version: 9	Status: Signed	Status change date: 11/03/2020 13:20	Preview creation date: 09/15/2021 16:05
I : Pack copy		I.1 : Carrefour 100 g	

Labeling Technical Data Sheet Of Carrefour 100 g

Section :	Carrefour 100 g		
Commercial name :	Chicorée café		
Legal name :	chicorée café soluble		
Made In :	N/S		
Ingredients :	Chicorée soluble 60%, café soluble 40%		
Packaged under protective atmosphere :	No		
Variable weight :	No		
Net Weight :	100 g		
Drained Net Weight :			
Capacity :			Net Volume :
Alcohol by Volume :			
e-marked :	Yes	application to :	Consumer unit net weight
Exact e-marked formulation on the packaging :	100g e		
Sorting instructions			
Used By or Best Before Date / Date of minimum durability			
Not Applicable :	No		
Location :	bottom of the can		
Legal formulation :	A consommer de préférence avant fin/ N° de lot :		
Expression :	MM.YYYY		
Batch number			
Location :	bottom of the can		
Expression :	LXXXX hh:mm		
Other mandatory information :	Suggestion de présentation		
Other consumer information :	Interdis - TSA 91431 - 91343 MASSY Cedex – France		
Recommendations for storage:			
Specifics :	Pour une meilleure conservation, bien refermer la boîte après utilisation. A conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité.		
Recommendations for preparation 1/1 : Préparation			
Recommendations for preparation :	Préparation		
Recommendations :	Mettre 2 cuillères à café de chicorée café Carrefour dans un bol (environ 4g pour 100ml). Verser du lait chaud ou de l'eau chaude. Sucrez à votre goût et remuer délicatement. Bonne dégustation !		

Attachments - General Information

Attachment	Type of contents	Date attachment inserted	User
Label_9964723-00 Carrefour Chicorée Café 10-0g Kombidose 73x110 GRANA-lowres-k03.pdf	Others [Specification]	11/2/2020	Quality Manager

Version: 9

Status: Signed

Status change date: 11/03/2020
13:20Preview creation date:
09/15/2021 16:05

I : Pack copy

I.1 : Carrefour 100 g

Nutritional of Carrefour 100 g

Product type : Others

Portion 1/2 : Per 100g powder (100g)

	Nutriscore	<	Value	Arround value	% of RDA	% of RDA rounded	Labeled
Energy (kJ)		N/S	322	322			Not labeled
Energy (kcal)		N/S	1359	1359			Not labeled
Fat (g)		N/S	0.1	< 0, 5 g			Not labeled
--- Saturates (g)		N/S	0.1	< 0.1 g			Not labeled
--- Un-saturates (g)		N/S					
--- Mono-unsaturates (g)		N/S					
--- Poly-unsaturates (g)		N/S					
Trans fatty acids (g)		N/S					
Fatty acids Ω-3 (g)		N/S					
Fatty acids Ω-3 ALA (g)		N/S					
Fatty acids Ω-3 EPA+DHA (mg)		N/S					
Fatty acids Ω-6 (g)		N/S					
Cholesterol (mg)		N/S					
Carbohydrate (g)		N/S	59	59.0			Value
Sugar (g)		N/S	7.5	7.5			Value
Polyols (g)		N/S					Value
Erythritol (g)		N/S					
Starch (g)		N/S					Value
Alcohol (g)		N/S					
Fibre (g)		N/S	20	20.0			Value
Soluble fiber (g)		N/S					
Insoluble fiber (g)		N/S					
Protein (g)		N/S	11	11.0			Value
Salt (g)		N/S	0.48	0.48			Value
Organic acids (g)		N/S					
Salatrim		N/S					

Version: 9

Status: Signed

Status change date: 11/03/2020
13:20Preview creation date:
09/15/2021 16:05

I : Pack copy

I.1 : Carrefour 100 g

Portion 2/2 : Per 4g powder (4 g)

	Nutriscore	<	Value	Arround value	% of RDA	% of RDA rounded	Labeled
Energy (kJ)		N/S	13	13			Not labeled
Energy (kcal)		N/S	54	54			Not labeled
Fat (g)		N/S	0	0			Not labeled
--- Saturates (g)		N/S	0	0			Not labeled
--- Un-saturates (g)		N/S					
--- Mono-unsaturates (g)		N/S					
--- Poly-unsaturates (g)		N/S					
Trans fatty acids (g)		N/S					
Fatty acids Ω-3 (g)		N/S					
Fatty acids Ω-3 ALA (g)		N/S					
Fatty acids Ω-3 EPA+DHA (mg)		N/S					
Fatty acids Ω-6 (g)		N/S					
Cholesterol (mg)		N/S					
Carbohydrate (g)		N/S	2.4	2.4			Not labeled
Sugar (g)		N/S	0.3	< 0.5 g			Not labeled
Polyols (g)		N/S					
Erythritol (g)		N/S					
Starch (g)		N/S					
Alcohol (g)		N/S					
Fibre (g)		N/S		0.8			Not labeled
Soluble fiber (g)		N/S					
Insoluble fiber (g)		N/S					
Protein (g)		N/S		0.4			Not labeled
Salt (g)		N/S		0			Not labeled
Organic acids (g)		N/S					
Salatrim		N/S					

Comment(s) - Nutritional :

The values specified are subject to the biological variations characteristics of natural products.

The nutritional values are calculated from the results of analysis of representative samples of the raw materials coffee and chicory actually used.

Fibre: voluntary information, calculation of the dietary fibre taking Inulin into account: dietary fibre (g) + (0.9 x inulin (g)).

Attachments - Nutritional

Attachment	Type of contents	Date attachment inserted	User
pi_Carrefour Instant mix of chicory and cof-fee.pdf	Others [Specification]	11/2/2020	Quality Manager

Version: 9

Status: Signed

Status change date: 11/03/2020
13:20Preview creation date:
09/15/2021 16:05

I : Pack copy

I.1 : Carrefour 100 g

Vitamins and minerals Carrefour 100 g

Portion 1/1 : Per 100g powder (100g) Adulte

Vitamins/minerals - reminder of RDA or RNA	<	Value	Arround value	% of RDA	% of RDA rounded	% of RDA per 100 kcal	% of RDA rounded per 100 kcal	Labeled
Bicarbonates (mg/l)	N/S							N/S
Calcium (mg)	N/S							N/S
Calcium (mg/l)	N/S							N/S
Chlorides (mg)	N/S							N/S
Chlorides (mg/l)	N/S							N/S
Chromium (µg)	N/S							N/S
Copper (mg)	N/S							N/S
Solids (g)	N/S							N/S
Iron (mg)	N/S							N/S
Fluorine (mg/l)	N/S							N/S
Fluoride (mg)	N/S							N/S
Iodine (µg)	N/S							N/S
Magnesium (mg)	N/S							N/S
Magnesium (mg/l)	N/S							N/S
Manganese (mg)	N/S							N/S
Molybdenum (µg)	N/S							N/S
Nitrates (mg/l)	N/S							N/S
Phosphorus (mg)	N/S							N/S
Potassium (mg)	N/S							N/S
Potassium (mg/l)	N/S							N/S
Dry Matter at 180°C (mg/l)	N/S							N/S
Selenium (µg)	N/S							N/S
Silica (mg/l)	N/S							N/S
Sodium (mg/l)	N/S							N/S
Sodium (g)	<	0.2	0.200					N/S
Sulfates (mg/l)	N/S							N/S
Vitamin A (µg)	N/S							N/S
Thiamine (mg)	N/S							N/S
Vitamin B12 (µg)	N/S							N/S
Riboflavin (mg)	N/S							N/S
Niacin (mg)	N/S							N/S
Pantothenic Acid (mg)	N/S							N/S
Vitamin B6 (mg)	N/S							N/S
Inositol or vitamin B7 (µg)	N/S							N/S
Biotin (µg)	N/S							N/S
Vitamin B9 - Folic acid (µg)	N/S							N/S
Vitamin C (mg)	N/S							N/S
Vitamin D (µg)	N/S							N/S
Vitamin E (mg)	N/S							N/S
Vitamin K (µg)	N/S							N/S
Zinc (mg)	N/S							N/S
Choline (mg)	N/S							N/S

Nutritional and functional claims

Version: 9	Status: Signed	Status change date: 11/03/2020 13:20	Preview creation date: 09/15/2021 16:05
I : Pack copy		I.2 : Carrefour 250g	

Labeling Technical Data Sheet Of Carrefour 250g

Section :	Carrefour 250g		
Commercial name :	Chicorée café		
Legal name :	chicorée café soluble		
Made In :	N/S		
Ingredients :	Chicorée soluble 60%, café soluble 40%		
Packaged under protective atmosphere :	No		
Variable weight :	No		
Net Weight :	250 g		
Drained Net Weight :			
Capacity :			Net Volume :
Alcohol by Volume :			
e-marked :	Yes	application to :	Consumer unit net weight
Exact e-marked formulation on the packaging :	250g e		
Sorting instructions			
Used By or Best Before Date / Date of minimum durability			
Not Applicable :	No		
Location :	bottom of the can		
Legal formulation :	A consommer de préférence avant fin: / N° de lot: voir sous la boîte		
Expression :	MM.YYYY		
Batch number			
Location :	bottom of the can		
Expression :	LXXXX hh:mm		
Other mandatory information :	Suggestion de présentation		
Other consumer information :	Interdis - TSA 91431 - 91343 MASSY Cedex – France		
Recommendations for storage:			
Specifics :	Pour une meilleure conservation, bien refermer la boîte après utilisation. A conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité.		
Recommendations for preparation 1/1 : Préparation			
Recommendations for preparation :	Préparation		
Recommendations :	Mettre deux cuillères à café de chicorée café Carrefour dans un bol (environ 4g pour 100ml). Verser du lait chaud ou de l'eau chaude. Sucrez à votre goût et remuer délicatement avec. Bonne dégustation !		

Attachments - General Information

Attachment	Type of contents	Date attachment inserted	User
Label_9964713-00 Carrefour Chicorée Café 25-0g Kombidose 99x160mm GRANA.pdf	Others [Specification]	11/2/2020	Quality Manager

Version: 9

Status: Signed

Status change date: 11/03/2020
13:20Preview creation date:
09/15/2021 16:05

I : Pack copy

I.2 : Carrefour 250g

Nutritional of Carrefour 250g

Portion 1/2 : Per 100g powder (100g)

	Nutriscore	<	Value	Arround value	% of RDA	% of RDA rounded	Labeled
Energy (kJ)		N/S	1359	1359			Not labeled
Energy (kcal)		N/S	322	322			Not labeled
Fat (g)		N/S	0.1	< 0, 5 g			Not labeled
--- Saturates (g)		N/S	0.1	< 0.1 g			Not labeled
--- Un-saturates (g)		N/S					
--- Mono-unsaturates (g)		N/S					
--- Poly-unsaturates (g)		N/S					
Trans fatty acids (g)		N/S					
Fatty acids Ω-3 (g)		N/S					
Fatty acids Ω-3 ALA (g)		N/S					
Fatty acids Ω-3 EPA+DHA (mg)		N/S					
Fatty acids Ω-6 (g)		N/S					
Cholesterol (mg)		N/S					
Carbohydrate (g)		N/S	59	59.0			Not labeled
Sugar (g)		N/S	7.5	7.5			Not labeled
Polyols (g)		N/S					
Erythritol (g)		N/S					
Starch (g)		N/S					
Alcohol (g)		N/S					
Fibre (g)		N/S	20	20.0			Not labeled
Soluble fiber (g)		N/S					
Insoluble fiber (g)		N/S					
Protein (g)		N/S	11	11.0			Not labeled
Salt (g)		N/S	0.48	0.48			Not labeled
Organic acids (g)		N/S					
Salatrim		N/S					

Version: 9	Status: Signed	Status change date: 11/03/2020 13:20	Preview creation date: 09/15/2021 16:05
I : Pack copy		I.2 : Carrefour 250g	

Portion 2/2 : Per 4g powder (4 g)

	Nutriscore	<	Value	Arround value	% of RDA	% of RDA rounded	Labeled
Energy (kJ)		N/S	54	54			Not labeled
Energy (kcal)		N/S	13	13			Not labeled
Fat (g)		N/S	0	0			Not labeled
--- Saturates (g)		N/S	0	0			Not labeled
--- Un-saturates (g)		N/S					
--- Mono-unsaturates (g)		N/S					
--- Poly-unsaturates (g)		N/S					
Trans fatty acids (g)		N/S					
Fatty acids Ω-3 (g)		N/S					
Fatty acids Ω-3 ALA (g)		N/S					
Fatty acids Ω-3 EPA+DHA (mg)		N/S					
Fatty acids Ω-6 (g)		N/S					
Cholesterol (mg)		N/S					
Carbohydrate (g)		N/S	2.4	2.4			Not labeled
Sugar (g)		N/S	0.3	< 0.5 g			Not labeled
Polyols (g)		N/S					
Erythritol (g)		N/S					
Starch (g)		N/S					
Alcohol (g)		N/S					
Fibre (g)		N/S	0.8	0.8			Not labeled
Soluble fiber (g)		N/S					
Insoluble fiber (g)		N/S					
Protein (g)		N/S	0.4	< 0.5g			Not labeled
Salt (g)		N/S	0	0			Not labeled
Organic acids (g)		N/S					
Salatrim		N/S					

Comment(s) - Nutritional :

The values specified are subject to the biological variations characteristics of natural products.

The nutritional values are calculated from the results of analysis of representative samples of the raw materials coffee and chicory actually used.

Fibre: voluntary information, calculation of the dietary fibre taking Inulin into account: dietary fibre (g) + (0.9 x inulin (g)).

DEK does not take responsibility for NutriScore information and calculation results.

Attachments - Nutritional

Attachment	Type of contents	Date attachment inserted	User
pi_Carrefour Instant mix of chicory and cof-fee.pdf	Others [Specification]	11/2/2020	Quality Manager

Version: 9

Status: Signed

Status change date: 11/03/2020
13:20Preview creation date:
09/15/2021 16:05

I : Pack copy

I.2 : Carrefour 250g

Vitamins and minerals Carrefour 250g

Portion 1/2 : Per 100g powder (100g)

Vitamins/minerals - reminder of RDA or RNA	<	Value	Arround value	% of RDA	% of RDA rounded	% of RDA per 100 kcal	% of RDA rounded per 100 kcal	Labeled
Sodium (g)	<	0.2	0.200					N/S
Bicarbonates (mg/l)	N/S							N/S
Calcium (mg)	N/S							N/S
Calcium (mg/l)	N/S							N/S
Chlorides (mg)	N/S							N/S
Chlorides (mg/l)	N/S							N/S
Chromium (µg)	N/S							N/S
Copper (mg)	N/S							N/S
Solids (g)	N/S							N/S
Iron (mg)	N/S							N/S
Fluorine (mg/l)	N/S							N/S
Fluoride (mg)	N/S							N/S
Iodine (µg)	N/S							N/S
Magnesium (mg)	N/S							N/S
Magnesium (mg/l)	N/S							N/S
Manganese (mg)	N/S							N/S
Molybdenum (µg)	N/S							N/S
Nitrates (mg/l)	N/S							N/S
Phosphorus (mg)	N/S							N/S
Potassium (mg)	N/S							N/S
Potassium (mg/l)	N/S							N/S
Dry Matter at 180°C (mg/l)	N/S							N/S
Selenium (µg)	N/S							N/S
Silica (mg/l)	N/S							N/S
Sodium (mg/l)	N/S							N/S
Sulfates (mg/l)	N/S							N/S
Vitamin A (µg)	N/S							N/S
Thiamine (mg)	N/S							N/S
Vitamin B12 (µg)	N/S							N/S
Riboflavin (mg)	N/S							N/S
Niacin (mg)	N/S							N/S
Pantothenic Acid (mg)	N/S							N/S
Vitamin B6 (mg)	N/S							N/S
Biotin (µg)	N/S							N/S
Vitamin B9 - Folic acid (µg)	N/S							N/S
Vitamin C (mg)	N/S							N/S
Vitamin D (µg)	N/S							N/S
Vitamin E (mg)	N/S							N/S
Vitamin K (µg)	N/S							N/S
Zinc (mg)	N/S							N/S
Inositol or vitamin B7 (µg)	N/S							N/S
Choline (mg)	N/S							N/S

Version: 9

Status: Signed

Status change date: 11/03/2020
13:20Preview creation date:
09/15/2021 16:05

I : Pack copy

I.2 : Carrefour 250g

Portion 2/2 : (Other g)

Vitamins/minerals - remainder of RDA or RNA	<	Value	Arround value	% of RDA	% of RDA rounded	% of RDA per 100 kcal	% of RDA rounded per 100 kcal	Labeled
Sodium (g)	N/S							N/S
Bicarbonates (mg/l)	N/S							N/S
Calcium (mg)	N/S							N/S
Calcium (mg/l)	N/S							N/S
Chlorides (mg)	N/S							N/S
Chlorides (mg/l)	N/S							N/S
Chromium (µg)	N/S							N/S
Copper (mg)	N/S							N/S
Solids (g)	N/S							N/S
Iron (mg)	N/S							N/S
Fluorine (mg/l)	N/S							N/S
Fluoride (mg)	N/S							N/S
Iodine (µg)	N/S							N/S
Magnesium (mg)	N/S							N/S
Magnesium (mg/l)	N/S							N/S
Manganese (mg)	N/S							N/S
Molybdenum (µg)	N/S							N/S
Nitrates (mg/l)	N/S							N/S
Phosphorus (mg)	N/S							N/S
Potassium (mg)	N/S							N/S
Potassium (mg/l)	N/S							N/S
Dry Matter at 180°C (mg/l)	N/S							N/S
Selenium (µg)	N/S							N/S
Silica (mg/l)	N/S							N/S
Sodium (mg/l)	N/S							N/S
Sulfates (mg/l)	N/S							N/S
Vitamin A (µg)	N/S							N/S
Thiamine (mg)	N/S							N/S
Vitamin B12 (µg)	N/S							N/S
Riboflavin (mg)	N/S							N/S
Niacin (mg)	N/S							N/S
Pantothenic Acid (mg)	N/S							N/S
Vitamin B6 (mg)	N/S							N/S
Biotin (µg)	N/S							N/S
Vitamin B9 - Folic acid (µg)	N/S							N/S
Vitamin C (mg)	N/S							N/S
Vitamin D (µg)	N/S							N/S
Vitamin E (mg)	N/S							N/S
Vitamin K (µg)	N/S							N/S
Zinc (mg)	N/S							N/S
Inositol or vitamin B7 (µg)	N/S							N/S
Choline (mg)	N/S							N/S

Nutritional and functional claims

Version: 9

Status: Signed

Status change date: 11/03/2020
13:20Preview creation date:
09/15/2021 16:05

L : Finished Products

L.1 : Chicorée Café soluble

Comment(s) - Identification :

photo finished product: figure example, original may vary

Attachments - Identification			
Attachment	Type of contents	Date attachment inserted	User
Photo_Finished Product_CRF Chicorée Café 25- 0g_Can and product unpacked.JPG	Others [Specification]	11/2/2020	Quality Manager
Photo_Finished Product_CRF Chicorée Café 25- 0g_Side_EAN and Triman.JPG	Others [Specification]	11/2/2020	Quality Manager
Photo_Finished_Product_CRF Chicorée Café 25- 0g_Side_Ingrédients.JPG	Others [Specification]	11/2/2020	Quality Manager
Photo_Finished Product_CRF Chicorée Café 25- 0g_Bottom of can.JPG	Others [Specification]	11/2/2020	Quality Manager
Photo_Finished Product_CRF Chicorée Café 10- 0g_Can and product unpacked.JPG	Others [Specification]	11/2/2020	Quality Manager
Photo_Finished_Product_CRF Chicorée Café 10- 0g_Side_Ingrédients.JPG	Others [Specification]	11/2/2020	Quality Manager
Photo_Finished Product_CRF Chicorée Café 10- 0g_Side_EAN and Triman.JPG	Others [Specification]	11/2/2020	Quality Manager
Photo_Finished Product_CRF Chicorée Café 10- 0g_Bottom of can.JPG	Others [Specification]	11/2/2020	Quality Manager

Storage of Chicorée Café soluble			
Preservative:			
	As of	Included / Excluded	Details
Maximum product shelf life :	2 Year(s)	Packaging	min.
Used By or Best Before Date / Date of minimum durability :	2 Year(s)	Packaging	DLUO
Product shelf life after opening :	4 Week(s)		
Storage Conditions:			
Ambient temperature? : Yes			

Physical-Chemical characteristics of Chicorée Café soluble				
Characteristic : moisture				
Monitoring Procedure Halogen Dryer				
:				
Lower tolerance	Lower target	Target	Upper target	Upper tolerance
				<5 %

Version: 9

Status: Signed

Status change date: 11/03/2020
13:20Preview creation date:
09/15/2021 16:05

L : Finished Products

L.1 : Chicorée Café soluble

Characteristic : pH valueMonitoring Procedure **1.4 g in 100 ml demin. water**

:

Details : **Auxiliary parameter for evaluation of taste:
can exceed or fall below the named ranges
without any impact on the flavour profile.**

Lower tolerance	Lower target	Target	Upper target	Upper tolerance
	4.5		5.2	

Characteristic : acidityMonitoring Procedure **1.4 g in 100 ml demin. water, titration with 0.1 m NaOH to pH 6.7**

:

Details : **Auxiliary parameter for evaluation of taste:
can exceed or fall below the named ranges
without any impact on the flavour profile.**

Lower tolerance	Lower target	Target	Upper target	Upper tolerance
	2.6 ml		4.4 ml	

Characteristic : colour valueMonitoring Procedure **Lange LK 100 Equipment**

:

Details : **Auxiliary Value. The values can exceed or fall below the named ranges without any impact on the flavour profile.**

Lower tolerance	Lower target	Target	Upper target	Upper tolerance
	65		105	

Characteristic : CaffeineMonitoring Procedure **HPLC**

:

Details : **Indication**

Lower tolerance	Lower target	Target	Upper target	Upper tolerance
	1 %		2 %	

Characteristic : Ochratoxin AMonitoring Procedure **HPLC**

:

Details : **refers to the coffee content. Corresponding to regulation (EC) no 1881/2006.**

Lower tolerance	Lower target	Target	Upper target	Upper tolerance
				<10 µg/kg

Version: 9	Status: Signed	Status change date: 11/03/2020 13:20	Preview creation date: 09/15/2021 16:05
L : Finished Products		L.1 : Chicorée Café soluble	

Characteristic : Pesticides

Details : **Conform to the valid European regulation**

Target	Target - Lower and upper limits	Tolerance - Lower and upper limits	Non- conformity
Organochlorine and organophosphorous pesticides below detection limit			

Characteristic : Heavy metals

Target	Target - Lower and upper limits	Tolerance - Lower and upper limits	Non- conformity
conform to the valid European legislation			

Organoleptic characteristics of Chicorée Café soluble**Type : Taste**

Characteristic applicable : **N/S**

Details : **2 g in 100 ml hot water**

Target : **match standard**

Microbiological Characteristics of Chicorée Café soluble

AFSSA Classification (risk of Listeria monocytogenes) : N/S

Characteristic : Total Aerobic Mesophilic Flora at 30°C

Characteristic applicable : **N/S**

Monitoring Procedure : **ISO 4833**

Details : **limiting value (M)**

Target	Tolerance	Non- conformity
max. 30.000/g		

Characteristic : Yeasts at 20-25°C

Monitoring Procedure : **ISO 21527-2**

Details : **limiting value (M)**

Target	Tolerance	Non- conformity
max. 1.000/g		

Characteristic : Moulds at 20-25°C

Monitoring Procedure : **ISO 21527-2**

Details : **limiting value (M)**

Target	Tolerance	Non- conformity
max. 500/g		

Characteristic : Enterobacteriaceae

Monitoring Procedure : **ISO 21528-1/ -2**

Details : **limiting value (M)**

Version: 9

Status: Signed

Status change date: 11/03/2020
13:20Preview creation date:
09/15/2021 16:05

L : Finished Products

L.1 : Chicorée Café soluble

Target	Tolerance	Non- conformity
max. 10/g		

Storage of samples of Chicorée Café soluble

Storage of sample :	Yes
Size :	1 consumer sales unit
Duration :	min. 37 months (jars) 24 months (cans)